یہ خالق ہی ہے جو اپنی مخلوق کے متعلق بہتر جانتا ہے کہ کیا چیز مخلوق کے لئے خیر ہے۔

(أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ)

"کیا جس نے پیدا کیا وہی خالق نہ جانے گا جو باریک بین اور باخبر ہے" (الملک: 14)

26 رجب 1438 هجری

23/4/2017 عیسوی